
Katalog przedmiotów Licytacja #27607 Zarz?dzanie odpadami
metalowymi - Pojazdy i sprz?t - Administracja S?dowa Nr

07/2022 RGMP – 20/2022 Provv. Seq. - S?d w Reggio Calabria
Sprzeda? 2

Pocz?tek Tue 24/06/2025 godziny 15:30
Koniec Thu 24/07/2025 godziny 15:30

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

LICYTACJE
#0: Pe?ny Zestaw

EUR 213.600,00
#1: ?adowarka Gumowa Solmec EXP5030 Marka: Solmec

model: EXP5030
Rok: 2012
Rif: 1

EUR 44.000,00
#3: Kontener Zdejmowany z HDS - A Marka: GMF Oleodinamica

model: Epsilon M120L81TR
Rok: 2013
Rif: 3

EUR 20.000,00
#5: Wózek Wid?owy Om XD25 Marka: Om

model: XD25
Rok: 2004
Rif: 5

EUR 4.800,00
#6: Minikoparka Caterpillar 226B Marka: Caterpillar

model: 226b
Rif: 6

EUR 5.600,00
#7: G?sienicowy Koparka Caterpillar M322dmh Marka: Caterpillar

model: M322dmh
Rok: 2013
Rif: 7

EUR 28.000,00
#9: ?adowarka Solmec S100 Marka: Solmec

model: S100
Rif: 9

EUR 4.000,00
#13: Tokarka Parallela Super Ingers Marka: Super Ingers

Rif: 13

EUR 1.200,00
#14: Tokarka Grazioli W?ochy Marka: Grazioli Italia

Rif: 14

EUR 400,00
#15: Wci?gnik Tekno Budowy 10 Ton Marka: Tekno Costruzioni

model: 10 ton
Rif: 15

EUR 4.000,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 25/06/2025 godziny 14:03 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #27607 Zarz?dzanie odpadami
metalowymi - Pojazdy i sprz?t - Administracja S?dowa Nr

07/2022 RGMP – 20/2022 Provv. Seq. - S?d w Reggio Calabria
Sprzeda? 2

Pocz?tek Tue 24/06/2025 godziny 15:30
Koniec Thu 24/07/2025 godziny 15:30

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00
#16: Polip Euromec Marka: Euromec

Rif: 16

EUR 4.000,00
#17: Wózek Wid?owy Toyota 25 Marka: Toyota

model: 62-7FDF25
Rok: 2004
Rif: 17

EUR 6.400,00
#18: Przeno?nik Ta?mowy Montalbano model: Montalbano

Rif: 18

EUR 4.800,00
#21: Waga Mostowa Bilanciai Marka: Bilanciai

Rif: 21

EUR 4.000,00
#24: Naczepa Piacenza S38R2Z Marka: Piacenza

model: S38R2Z
Rok: 2004
Rif: 25

EUR 5.200,00
#25: Pó?przyczepa Paganini 136psl z 1997
roku

Marka: Paganini
model: 136psl
Rok: 1997
Rif: 26

EUR 4.000,00
#26: Ci??arówka MAN TGA 18.480 D26 Marka: MAN

model: TGA 18.480 D26
Rif: 27

EUR 4.000,00
#27: Pó?przyczepa Cardi 773 136 Marka: Cardi

model: 773 136
Rok: 1992
Rif: 28

EUR 1.200,00
#29: Pó?przyczepa Piacenza s38r2z Marka: Piacenza

model: s38r2z
Rok: 2004
Rif: 30

EUR 5.200,00
#31: Ci??arówka IVECO 75E14 Marka: IVECO

model: 75E14
Rok: 2001
Rif: 32

EUR 5.600,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 25/06/2025 godziny 14:03 page 2



Katalog przedmiotów Licytacja #27607 Zarz?dzanie odpadami
metalowymi - Pojazdy i sprz?t - Administracja S?dowa Nr

07/2022 RGMP – 20/2022 Provv. Seq. - S?d w Reggio Calabria
Sprzeda? 2

Pocz?tek Tue 24/06/2025 godziny 15:30
Koniec Thu 24/07/2025 godziny 15:30

Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00
#32: Ci??arówka FIAT 697NP Marka: FIAT

model: 697NP
Rok: 1971
Rif: 33

EUR 2.400,00
#33: Pó?przyczepa Paganini Marka: Paganini

Rif: 34

EUR 8.800,00
#34: Pó?przyczepa Adige SR127SBL Marka: ADIGE

model: SR127SBL
Rok: 2006
Rif: 35

EUR 6.400,00
#35: Ci??arówka Daimlerchrysler Axor 1829 z
HDS

Marka: Daimlerchrysler
model: Axor 1829
Rok: 2008
Rif: 36

EUR 20.000,00
#37: Zbiornik Paliwowy Rif: 38

EUR 1.200,00
#38: Pó?przyczepa Paganini 136PSL Marka: Paganini

model: 136PSL
Rif: 39

EUR 4.000,00
#40: Pó?przyczepa Brenta Euroindustrie SL44 Marka: Brenta Euroindustrie spa

model: SL44
Rok: 2005
Rif: 41

EUR 4.000,00
#41: Ci??arówka FIAT IVECO Eurostar 520 Marka: FIAT IVECO

model: Eurostar 520
Rif: 42

EUR 4.800,00
#44: Ci??arówka IVECO Magirus AS440ST Marka: IVECO

model: Magirus AS440ST
Rok: 2003
Rif: 45

EUR 5.600,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Wed 25/06/2025 godziny 14:03 page 3


